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VBET Ліга
2023/24 16-й тур, Матч №128

П`ятниця, 01.12.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 0°C.

«Полісся» Житомир

1 : 1

«Верес» Рівне

71 Бойко Денис
44 Чоботенко Сергій
4 Гітченко Андрій
29 Смоляков Артем
55 Крушинський Борис
77 Кушніренко Богдан
59 Козак Артем
23 Шастал Дмитро
22 Грицук Василь (К)
28 Будківський Пилип
13 Тейлор

Запасні
18 Макуана Бені
2 Жаржу Мозес
5 Кравченко Микита
11 Шаповал Владислав
8 Огіря Владислав
95 Мустафаєв Еміль
10 Янаков Деніс
99 Аріельсон
33 Поспєлов Артем
1 Кудрик Олег

Тренер
Калітвінцев Юрій

44 Паст Євген
5 Курко Василь
6 Жуліо Сезар
11 Дахновський Віталій
20 Яго
23 Кучеренко Олександр
29 Кучеров Валерій (К)
71 Гакман Василь
77 Шарай Владислав
89 Гайдучик Микола
95 Шевченко Євгеній

Запасні
47 Когут Богдан
78 Коркодим Арсеній
3 Вовченко Семен
7 Блізніченко Андрій
9 Шестаков Михайло
10 Кльоц Дмитро
14 Марусич Максим
15 Ковалюк Роман
19 Хондак Даниїл
22 Баран Ростислав
25 Шарай Станіслав
91 Світюха Денис

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 16-й тур, Матч №128
П`ятниця, 01.12.2023, 17:00, "Авангард", Рівне. 0°C.

«Полісся» Житомир 1 : 1 «Верес» Рівне
13 Тейлор 33'

23 Шастал Дмитро
18 Макуана Бені 46'

53' 20 Яго

77 Кушніренко Богдан 63'

65' 71 Гакман Василь

77 Кушніренко Богдан 68'

71' 11 Дахновський Віталій
9 Шестаков Михайло

22 Грицук Василь
95 Мустафаєв Еміль 72'

85' 20 Яго
7 Блізніченко Андрій

55 Крушинський Борис
8 Огіря Владислав 87'

88' 29 Кучеров Валерій
14 Марусич Максим

89' 7 Блізніченко Андрій

29 Смоляков Артем 90+2'

18 Макуана Бені 90+3'

90+4' 6 Жуліо Сезар

90+5' 9 Шестаков Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


